Совет Левокумского муниципального района
Ставропольского края четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

09 июля 2020 г.                            с. Левокумское                                          № 213

О признании утратившим силу решения Совета Левокумского муниципального района Ставропольского края от 24 августа 2017 г. № 261 «Об утверждении порядка получения муниципальными служащими, замещающими муниципальные должности на постоянной основе в органах местного самоуправления Левокумского муниципального района Ставропольского края разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие в управлении некоммерческой организацией»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г.               № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Левокумского муниципального района Ставропольского края, Регламентом Совета Левокумского муниципального района Ставропольского края Совет Левокумского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета Левокумского муниципального района Ставропольского края от 24 августа 2017 г. № 261 «Об утверждении порядка получения муниципальными служащими, замещающими муниципальные должности на постоянной основе в органах местного самоуправления Левокумского муниципального района Ставропольского края разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие в управлении некоммерческой организацией».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Левокумского муниципального района Ставропольского края «Муниципальный вестник Левокумья».

	[bookmark: _GoBack]Исполняющий обязанности
председателя Совета
Левокумского муниципального
района Ставропольского края

Н.А. Петрова
	Глава
Левокумского муниципального района Ставропольского края

А.Н. Иванов